
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
zastoupeno:
IČO:
DIČ:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „objednatel")

65993390
CZ65993390

Společnost „SG_Menší projekty 2020"

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: 
zastoupen:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

IČO:
DIČ:

(dále též „Společník 1")

25793349
CZ25793349

zastoupen společností Dopravoprojekt Brno a.s. se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00, IČO 
46347488 na základě Plné moci a Dodatku č. 1 ke Smlouvě o společnosti

a

PUDISa.s.
se sídlem: 
zastoupený:

Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6

IČO:
DIČ:

(dále též „Společník 2")

45272891
CZ45272891

zastoupen společností Dopravoprojekt Brno a.s. se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00, IČO 
46347488 na základě Plné moci a Dodatku č. 1 ke Smlouvě o společnosti

a

SUDOP EU a.s.
se sídlem: 
zastoupený:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

IČO:
DIČ:

(dále též „Společník 3")

05165024
CZ05165024



zastoupen společností Dopravoprojekt Brno a.s. se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00, IČO 
46347488 na základě Plné moci a Dodatku č. 1 ke Smlouvě o společnosti

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
Se sídlem: K n n n i r n v a  571 /1 3 fifl? flfl R r n n
zastoupený:

46347488 
CZ46347488

(dále též „Společník 4" a „Správce")

a

ICO:
DIČ:

DOPRAVOPROJEKT, a.S.
se sídlem:

zastoupený:

Kominárská 141/2, 4 Bratislava -  Nové Město 832 03, 
Slovenská republika

IČO: 31322000
DIČ: SK2020524770

(dále též „Společník 5")

zastoupen společností Dopravoprojekt Brno a.s. se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00, IČO 
46347488 na základě Plné moci a Dodatku č. 1 ke Smlouvě o společnosti

a

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
se sídlem: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc
zastoupený:

IČO: 64610357
DIČ: CZ64610357

(dále též „Společník 6")

zastoupen společností Dopravoprojekt Brno a.s. se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00, IČO 
46347488 na základě Plné moci a Dodatku č. 1 ke Smlouvě o společnosti

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel")

(společně dále jen „smluvní strany")

uzavírají ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též „občanský 
zákoník"), tento



Dodatek č. 2/2023 ke Smlouvě ze dne 12.1.2021 

č. objednatele 03PT-004433, č. zhotovitele 20 416 200 

(dále jen „Dodatek č. 2")

Článek 1.

Úvodní ustanovení dodatku

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12.1.2021 mezi sebou uzavřely Smlouvu č. objednatele 
03PT-004433, č. zhotovitele 20 416 200, jejímž předmětem je zajištění potřebných podkladů a 
průzkumů, vypracování DSP, její projednání a inženýrská činnost pro získání pravomocného 
stavebního povolení, zpracování a projednání projektové dokumentace VD -  ZDS -  PDPS, soupisu 
prací a výkazu výměr a dále poskytnutí technické pomoci objednateli v rámci výběrového řízení na 
zhotovitele stavby a výkon autorského dozoru, vše ke stavbě „I/43 Lom -  Černá Hora, přeložka" 
(dále jen „Stavba").
Smluvní strany dále prohlašují, že dne 22.12.2022 uzavřely Dodatek č. 1 k uvedené smlouvě, 
kterým byl předmět plnění rozšířen o doprojektování prodloužení pilotové stěny v místě navržené 
zárubní stěny a navazující zajištění změny územního rozhodnutí k SO 250 Zárubní stěna u přeložky 
silnice I/43.

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že v důsledku změn technického řešení části Stavby, 
specifikovaných Dodatkem č. 1 a vyvolaných objednatelem dodatečně poskytnutými podklady, 
přešlo do odpovědnosti objednatele zajištění znaleckých posudků na ocenění pozemků zahrnutých 
do trvalého záboru Stavby. Smluvní strany současně shodně konstatují, že bez znaleckých posudků, 
specifikovaných v předchozí větě tohoto odstavce, není v objektivních možnostech zhotovitele 
dokončit předmět plnění Smlouvy.

1.3. Smluvní strany berou na vědomí a respektují skutečnost, že není v možnostech objednatele zajistit 
v předchozím odstavci specifikované znalecké posudky ve lhůtách, jež by zhotoviteli zajišťovaly 
potřebný čas pro dokončení předmětu plnění Smlouvy ve lhůtě dané Smlouvou.

1.4. Smluvní strany ve vazbě na skutečnosti uvedené v předchozích odstavcích konstatují, že je 
nezbytné upravit časový rozsah plnění Smlouvy.

Článek 2.

Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto Dodatku č. 2 se dohodly na 
změně Přílohy č. 1 Smlouvy, jejíž část dotčená změnami je přílohou tohoto Dodatku č. 2. Ostatní 
části Přílohy č. 1, které nejsou dotčeny tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti, a to ve znění dle 
Dodatku č. 1.

Článek 3.

Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 tvoří Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění, 
která upravuje Přílohu č. 1 Smlouvy.

3.3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy



všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě rozhodující. Na uzavření 
tohoto Dodatku č. 2 se smluvní strany dohodly a byly s ním srozuměny.

3.4. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál.

3.5. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 2 a jeho přílohy, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Dodatek č. 2), a to oběma smluvními stranami. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM DODATKU KE SMLOUVĚ K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

DN: cn=lng.,

Datum: 2023.07.26 11:18:39 +02'00'



Příloha č. 1 -  PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1/43 Lom Černá Hora, přeložka -  Dokumentace pro stavební povolení + inž. činnost pro SP, VD-ZDS a 
AD

Termíny plnění

Termín zahájení: Od doručení výzvy k zahájení prací 

Lhůty pro dokončení služby:

• geodetické zaměření, podklady a průzkumy do 2 měsíců od výzvy k zahájení prací -  SPLNĚNO
• koncept DSP do 6 měsíců od výzvy k zahájení prací -  SPLNĚNO
• čistopis DSP do 1 měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem -  SPLNĚNO
• záborový elaborát do 2 týdnů od převzetí čistopisu DSP objednatelem -  SPLNĚNO
• podání žádosti o SP do 2 měsíců od vydání pravomocné změny územního rozhodnutí
• dokončení majetkoprávního vypořádání do 10 měsíců od převzetí posledního znaleckého 

posudku
• Koncept VD-ZDS do 6 měsíců od pokynu k zahájení prací
• Čistopis VD-ZDS pro VŘ do 1 měsíce od závěrečného projednání a odsouhlasení způsobu 

zapracování připomínek objednatele -  začátek běhu této lhůty objednatel sdělí zhotoviteli 
písemnou či elektronickou formou

• Čistopis VD-ZDS do 1 měsíce od podání nabídek uchazečů v rámci výběrového řízení se 
zapracováním všech změn provedených v rámci odpovědí na dotazy uchazečů ve výběrovém 
řízení

• Technická pomoc na výzvu objednatele do doby dokončení realizace stavby
• Dokumentace pro změnu územního rozhodnutí do 1 měsíce od podpisu dodatku č. 1/2022 -  

SPLNĚNO
• Podání žádosti o změnu ÚR do 3 měsíců od převzetí DÚR objednatelem -  SPLNĚNO

Digitálně podepsal:
Datum: 28.07.2023 15:15:44 +02:00


